
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, Ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Kanál Krhovice – Hevlín – projektová dokumentace 
na rekonstrukci akvaduktu přes Černou strouhu 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 349820/2021/01 / SPU 110566/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 4.4.2022 pod č. j. SPU 110552/2022 rozhodl Mgr. Pavel Škeřík 

ředitel Sekce provozních činností v zastoupení Ing. Lenka Tůmová, ředitelka Odboru 

ekonomického, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

v rámci veřejné zakázky s názvem Kanál Krhovice – Hevlín – projektová dokumentace 

na rekonstrukci akvaduktu přes Černou strouhu na základě provedeného hodnocení 

a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

MIDAKON s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Na Návsi 18/4, 620 00 Brno 

Právní forma s. r. o. 

IČO: 08927677 

 

 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Nabídka dodavatele byla vybrána na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 

podmínek účasti dodavatele. Dodavatel splnil veškeré zákonné podmínky a rovněž podmínky 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

 

 



  

 
 

 

2 
 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) základní způsobilost 

Dodavatel předložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob a Rejstříku trestů 

fyzických osob pro jednatele ze dne 24.3.2022 a pro druhého jednatele ze dne 30.3.2022.  

Dodavatel předložil potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 25.3.2022.  

Ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona dodavatel předložil čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani ze dne 24.3.2022 podepsané jednatelem.  

Dodavatel předložil potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. d) zákona ze dne 28.3.2022.  

Dodavatel předložil výpis z obchodního rejstříku ze dne 24.3.2022 ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. e) zákona. 

 

b)  profesní způsobilost 

Dle § 77 odst. 1 zákona – je zapsán v obchodním rejstříku a předložil jeho výpis ze dne 

24.3.2022. 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v oboru „Projektová činnost 

ve výstavbě“ a předložil výpis ze Živnostenského rejstříku ze dne 24.3.2022. 

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý, neboť disponuje: 

1) osvědčením o autorizaci autorizovaného inženýra pro obor „Stavby vodního hospodářství 

a krajinného inženýrství“, které předložil pod číslem 34299;  

2) osvědčením o autorizaci autorizovaného inženýra pro obor „Mosty a inženýrské 

konstrukce“, které předložil pod číslem 40172. 

 

c) technická kvalifikace 

Dodavatelem byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Ze seznamu vyplývá, že realizoval 2 obdobné služby charakteru zpracování 

projektové dokumentace vodohospodářských staveb se zaměřením na stavební objekty typu 

akvadukt, vzdouvací objekt, jez, stavidlo, hráze, nádrže, rybníky, a jim podobná vodní díla, 

nebo mostní konstrukce přes vodní plochu, a to v rozsahu každé z nich ve výši min. 300 000 Kč 

bez DPH: 

1. Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 0264-2 přes řeku Radbuzu v Holýšově, realizace 

v termínu 12/2020–7/2021, objednatel Město Holýšov, cena 937 000 Kč bez DPH. 

2. II/112 Řídelov – most ev. č. 112-059, realizace v termínu 12/2020–5/2021, objednatel 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, cena 305 000,- Kč bez DPH. 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 

stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

 

 

 

 



  

 
 

 

3 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Praze dne 4.4.2022 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík  

ředitel Sekce provozních činností 

v z. Ing. Lenka Tůmová 

ředitelka Odboru ekonomického 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 


		2022-04-04T17:17:42+0200
	Ing. Lenka Tůmová a28190fecdfdc2436a30eb6996122b3b7ebe32d2


		2022-04-04T17:18:10+0200
	Ing. Lenka Tůmová a7820c2bd8f6bc788dc6f4131602a491213ee95d


		2022-04-04T17:18:11+0200
	Ing. Lenka Tůmová 8e01da858095f8d0c1ecfe733906555c972e332a




